様式第３号 （企業・団体・個人用）

地域連携テクノセンター施設・機器等利用申請書

令和  年  月  日

都城工業高等専門学校

地域連携テクノセンター長 殿

利用責任者所属・職名

氏名                印

利用者住所

企業名

職名・氏名             印

電話番号

都城工業高等専門学校地域連携テクノセンター利用規則第５条第３項に基づき、下記のとおり申請

します。

記

利用施設又は機器等
□多目的会議室      □共同実験室（         ）

□農商工連携推進室    □機器等  （         ）

研究テーマ又は

利用の目的

利用期間
 令和  年  月  日   時  分～

 令和  年  月  日   時  分

利用者の所属

職名・氏名

持ち込み機器

地域貢献の内容